認定等申請取下届

  私は，高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第１７条第 1 項の規定により次の

特定建築物の認定（同法第１８条第２項の規定より準用する変更の認定を含む。以下「認定等」と

いう。）を申請しましたが，都合により当該認定等の申請を取り下げたいので，福山市高齢者、障

害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則第７条の規定により，次のとおり届け出ます。

年   月   日
福山市長                    様

申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

申請者の名前又は名称                                  印

１ 認定等の申請に関する事項（変更の認定を受けている場合は直前の認定に関する事項）

申請年月日※ 年   月   日 認定番号※ 第                       号

２ 認定特定建築物及びその敷地に関する事項

地名地番

敷地面積 ㎡

延べ面積 ㎡

建築面積 ㎡

建築物の階数 階

構造方法  造  一部  造

主要用途

３ 取下げの理由 （できるだけ具体的に記載してください。）

（本欄には記入しないでください。）

受付欄 受理番号欄 決裁欄

年   月   日 年   月   日

第            号 第            号

係員印 係員印

（注意）

認定建築主等の名前（法人にあっては，その代表者の名前）の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができます。

※ 変更認定を受けている場合は，「申請年月日」を「認定年月日」とし，認定番号を記入してください。

２００６－建指－３２４